NATURKOSMETIK®

PREISLISTE
ENDVERBRAUCHER

NATURLICH SCHON



TEEBAUMOL

CLASSIC
BESONDERE MERKMALE:
v fUr unreine, fettige, gereizte & zu (
Pickeln neigende Haut 100% viele vegane
v Original Bio Teebauml 2 Pflegeprodukte
v" unterstUtzende Pflege bei ”egi'y gep
Hautproblemen

v weltweit groBte Pflegeserie mit
Bio Teebaumal

TEEBAUMOL CLASSIC

ART.-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE  EMPF. VK ART.-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK

10030 10 ml 5,45 € 20616 Pickelroller 10 ml 9,95 €

10031 20m  895€ © 20810 Lippenpflegestift 45g  4,00€
Teebaumdl kbA :

10032 50 ml 19,45 € 61340 Seife 100 g 4,50 €

10034 100 ml 31,80 € 20310 200 ml 8,95 €
: Shampoo

10041 Teebaumd| 20m 895€ © 20311 251  69,95€

10044  Wildsammiung 100ml 31,80 € 20410 200ml 8,85¢€
: Duschgel

20418 200 ml 10,90 € : 20411 2,51 69,55 €

Waschgel :

20718 11 42,00 € : 20210 Kérperlotion 200 ml 11,65 €

20070 Bio Hydrolat 100 ml 13,50 € 20600 \éViEtTrbalsam 50 mi 11.95€

20072 (Gesichtswasser) 500 ml 4570 € : ukalyptus

61315 Peeling 50ml 10,95€ 20400 Korper Deo 100 ml 9,65 €

61318 Feuchtigkeitscreme 50 ml 11,95 € 20512 Handcreme 100 ml 7,95€

20511  Pflegecreme 50m 11,95€ : 20110 Zahncreme 75ml 495€

20615  After Shave Balsam  50ml  8,95€ ooy Mundwasser soml 8856
: Konzentrat '

20513 Intensivcreme 10 ml 9,25 €

: 20515 FuBgel 100 ml 9,80 €
61328 Zinksalbe 15 mil 10,95 €
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ART.-NR. ARTIKEL NAME
20717 FuBcreme
50715 Schrunden- &
Hornhautcreme
20710 Nagelol
20420 FuB & Schuh Deo
PROBIERGROBEN
82419 Waschgel
Bio Hydrolat
82070 (Gesichtswasser)
82022 Peelingcreme
82510 Feuchtigkeitscreme
82615 After Shave Balsam
82519 Zinksalbe
82311 Shampoo
82211 Kdrperlotion

MENGE

100 ml

50 ml

20 ml
100 ml

30 ml

30 ml

5ml
5ml
5ml
5ml
30 ml
30ml

EMPF. VK

7,95 €
12,95 €

12,55 €
10,00 €

2,95 €
3,95 €

2,10 €
2,10 €
2,10 €
4,50 €
3,95 €
3,95 €

PROBIERGROBEN

82601 Winterbalsam
Eukalyptus

82110 Zahncreme
Mundwasser

2111

8 Konzentrat

82515 FuBgel

82717 FuBcreme

82716

Schrunden- &
Hornhautcreme

TEEBAUMOL
CLASSIC

15 ml 5,95 €

20ml 1,95 €
10 ml 3,50 €
5ml 210 €
5ml 210 €
5ml 210 €
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RUGENER

KREIDE

BESONDERE MERKMALE:
v" besonders fiir normale, fettige &
Mischhaut geeignet
v’ wirkt mattierend & ausgleichend
v hinterlasst einen Pudereffekt
auf der Haut
v’ entziindungshemmende & anti-
bakterielle Wirkung durch
enthaltenes Lavendeldl

RUGENER KREIDE

ART.-NR. ARTIKEL NAME

70100

52213
52022
52517
62318
52513
62347
52010
52210
52211
52512
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MENGE
Csranione s
Reinigungsmilch 200 ml
Peelingcreme 50 ml
Feuchtigkeitsmaske =~ 50 ml
Gesichtscreme 50 mi
Pflegecreme 50 ml
Balsam 50 ml
Seife 100g
200 ml

Korperlotion
251
Handcreme 100 ml

EMPF. VK

8,95 €

11,95 €
12,50 €
12,50 €
12,95 €
12,95 €
12,95 €

4,95 €
10,95 €
99,20 €

7,95 €

PROBIERGROBEN
87213 Reinigungsmilch
87519 Feuchtigkeitsmaske
87022 Peelingcreme
87510 Gesichtscreme
87523 Pflegecreme
87600

Balsam
87601
87211 Korperlotion
87512 Handcreme

Mini Set
87500 Gesichtspflege

(3x5 ml Tuben, 1x 30 ml
Flasche)

30 ml
5ml
5ml
5ml
5ml
459

15 ml

30 ml

5ml

ORIGINAL
RUGENER HEILKREIDE

3,95 €
210 €
210 €
2,10 €
2,10 €
2,95 €
5,95 €
3,95 €
2,10 €

9,95 €



RIO DE COCO

BESONDERE MERKMALE:

v’ geeignet flr normale, sensible &
trockene Haut

v’ kaltgepresstes Bio Kokosol (Virgin
Coconut Oil)

v’ pflegt bei schuppiger, juckender &
irritierter Haut

v ohne &therische Ole (Allergiker
geeignet)

RI0 DE COCO

ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK ART.-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK

71000 BiolKokoss| 200 ml 12,85 € C 23400 Deo Spray . 100 ml 12,65 €

7ice ~— ehesEi 500ml 24,65 € : Coconut & Lime

23213 Reinigungsmilch 200 ml 13,50 € PROB'ERGROBEN

23070 Face & Body Splash 100 ml 14,90 €

23022 Peeling - Maske 50ml 12,95¢€ o 85218 Reinigungsmilch 30 ml 4,95 €

23510 Gesichtscreme 50 ml 12,95 € 85070 Face & Body Splash 30 ml 4,95 €

23611 Lippenbalsam 149 6,70 € § 85022 Peeling - Maske 5ml 2,10 €

23609 Lippenpflegestift 459  395€ 85510  Gesichtscreme 5m 210€

23300 Haarpflege 50 ml 899¢€ 85301 Haarpflege 15 ml 4,95 €

23210 Kémeriation 200ml 12,25 € 85211 Kérperlotion 30 ml 3,95 €

23211 251 9990€ . 85615  Bodybutter 459  3850€

23615 100mi - 14,95€ L gs512 Handcreme 5m 210€
Bodybutter :

23616 500ml 54,00 € : Mini Set

23512 Handcreme tom  7o5€ | 82500  Gesichispflege TREEE

: ml Flasche)



NEUTRAL

BESONDERE MERKMALE:

v fUr alle Hauttypen, besonders fUr sen-

sible & trockene Haut geeignet
v als unterstltzende Pflege bei Neuro-
dermitis
v’ Salz vom Toten Meer verbessert die
Hautstruktur & beruhigt die Haut

v ohne Duftstoffe, ohne &therische Ole

(Allergiker geeignet)

NEUTRAL

ART.-NR.

63300
21213
21216
21519
63318
63342
21311
63343
21211
21512
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ARTIKEL NAME

Salz vom Toten Meer
Reinigungsmilch
Reinigungsschaum
Feuchtigkeitsmaske

Gesichtscreme

Shampoo/
Duschgel

Kérperlotion

Handcreme

MENGE

500 g
200 ml
150 ml
50 ml
50 mi
200 ml
2,51
200 ml
251

100 ml

EMPF. VK

3,95 €
11,95 €
8,95 €
12,95 €
13,50 €
8,95 €
69,95 €
9,95 €
99,20 €

7,95 €

4
1o

PROBIERGROBEN
83212 Reinigungsmilch
88519 Feuchtigkeitsmaske
88510 Gesichtscreme
88311 Shampoo/Duschgel
88211 Korperlotion
88512 Handcreme
Mini Set
Gesichtspflege
e (2x 5 ml Tube,
1x 30 ml Flasche)
Mini Set
Korperpflege
83501 (1x 5 ml Tube,
2x 30 ml Flasche)
QS —
Ve
Q

30ml
5ml
5ml
30 mi
30 ml

5ml

3,95€
210 €
2,10 €
3,50 €
3,95 €
210 €

7,95 €

8,95 €



\

\
N\ NATURAL
N DELUXE

BESONDERE MERKMALE:

v flr alle Hauttypen geeignet

v" innovative Anti-Aging Pflege

v mit hochkonzentriertem
Hyaluronsaure-Komplex, Seide &
naturlichen Pflanzenextrakten

v regenerierend & hautstraffend

ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK ANWENDUNG:

60620 Natural Serum Deluxe 30 ml 54,60 € Morgens & abends sparsam auf die gereinigte Haut
: auftragen & kurz einziehen lassen. AnschlieBend eine
Tages- bzw. Nachtpflege auftragen.

PROBIERGRUBEN

60610 Natural Serum Deluxe 5ml 14,95 €

gl




BESONDERE MERKMALE:

v flr normale bis sehr trockene Haut

v wertvolle Pflege bei Mischhaut (

v’ Bio Sanddorn Fruchtfleischdl & Bio
Sanddorn Kerndl aus Mecklenburg-
Vorpommern

v hautstraffend, glattend & regenerierend

v’ fruchtig-frischer Duft

SANDORINI

4
190

viele vegane
Pflegeprodukte

ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE
12030 10 ml 9,15 € 65337 Balsam 50 ml
Fruchtfleischdl kbA .
12032 50ml 39,95€ 22610 Lippenpflege 459
Gloss & Care
65302 10ml 11,10€ 22805 | jgioss shimmer 6ml
Kernél kbA
12042 50ml 50,95 € 29801 Gloss & Care 6ml
Lipgloss shiny
22213 Reinigungsmilch 200 ml 11,95 € o
22011 Seife in Muschelform 100 g
22313 Reinigungsschaum 150 ml 9,99 €
22330 Schaumbad 200 ml
65314 Gesichtswasser 100 ml 12,95 €
65360 200 ml
22022 Peelingcreme 50 ml 12,95 € Shampoo
22311 2,51
22519 Feuchtigkeitsmaske 50 ml 13,95 €
B 65365 Haarmaske 200 ml
86220 Ol-Serum 30ml 14,95€ .
65363 Haarspiilung 200 ml
22530 Schonheits Elixier 30ml 24,95 € .
65368 Haar Spriihkur 200 ml
oo71g  Kuhlender 1om  1695€ 65369  Haar Glanz-Serum 30 ml
Augen Roll-On
o 65342 200 ml
22510 Feuchtigkeitscreme 50 ml 12,95 € Duschgel
22411 2,51
22511 Pflegecreme 50 mi 13,95 €
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EMPF. VK

11,95 €
4,00 €

11,95 €

11,95 €

8,95 €
11,95 €

9,99 €
76,00 €
12,95 €
11,95 €
11,95 €
14,95 €

8,95 €
75,00 €



ART.-NR. ARTIKEL NAME
96210
65343 Kérperlotion
22211
22615
Bodybutter
22616
65344 Kérper- & Massagedl
22215 Face & Body Shimmer
22212 After Sun Lotion
22512 Handcreme
22100 Sauna-Aufguss
Konzentrat
PROBIERGRGPEN
86213 Reinigungsmilch
86070 Gesichtswasser
86022 Peelingcreme
86519 Feuchtigkeitsmaske
86221 Ol-Serum
22535 Schonheits Elixier

MENGE

150 ml
200 ml
251
100 ml
500 ml
100 ml
50 mi
100 ml
100 ml

10 mi

30 ml
30 ml
5ml
5ml
5ml

5ml

EMPF. VK

7,95 €
9,95 €
99,20 €
14,95 €
54,00 €
13,95 €
14,95 €
11,95 €
7,95 €

9,95 €

3,95 €
3,95 €
2,10 €
2,10 €
4,50 €
8,95 €

PROBIERGRUBEN
86510 Feuchtigkeitscreme
86511 Pflegecreme
86601 Balsam
22012M  Seife in Muschelform
86330 Schaumbad
86311 Shampoo
65168 Haar Leave-In Kur
65169 Haar Glanz-Serum
86211 Korperlotion
86615 Bodybutter
86205 Korper- & Massaged|
22216 Face & Body Shimmer
86212 After Sun Lotion
86512 Handcreme
Mini_ Set
ssso0  Gescntsproge
1x 30 ml Flasche)
Mini Set
s {pales

2x 30 ml Flasche)

5m 210€
5m 210€
15ml 5095€
209  450€
30m  395€
30m  395€
30m  395€
5ml 4,95€
30m  395€
459  350€
30m  500€
5m 450€
5m 210€
5m 210€
9,95 €

10,95 €
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BESONDERE MERKMALE:
v wertvolles Bio Rosendl & Bio

Rosenwasser

v reines Bio Rosa Mosqueta Ol

v flr reife & trockene Haut

(Wildrosendl)

v’ regenerierend & hautstraffend

ROSE

ART.-NR.

10172

66310
30213
30071
30022
30512
66320
66321

30710

30510
30511
30311
30312
30210
30211
30212
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EXCLUSIVE

ARTIKEL NAME ~ MENGE
e soom
Augen Abschminkél 100 ml
Reinigungsmilch 200 ml
Gesichtswasser 100 ml
Peelingcreme 50 ml
Pflegemaske 50 ml
Intensiv Serum 30 mi
Intensiv Pflegedl 12ml
Kﬁag;gr:;ﬂege 1o ml
Feuchtigkeitscreme 50 ml
Pflegecreme 50 ml
Shampoo/ 200 ml
Duschgel 251
200 ml

Kérperlotion
251
Korper- & Massagedl 100 ml

EMPF. VK

25,95 €

13,95 €
13,90 €
12,95 €
12,65 €
15,95 €
29,95 €
11,95 €

24,95 €

13,95 €
15,45 €
10,95 €
99,80 €
13,95 €
109,95 €
16,40 €

PROBIERGROPEN
83060 Augen Abschminkdl
83213 Reinigungsmilch
83071 Gesichtswasser
83022 Peelingcreme
83512 Pflegemaske
66120 Intensiv Serum
66121 Intensiv Pflegedl
66118 Feuchtigkeitscreme
83511 Pflegecreme
83311 Shampoo/Duschgel
83211 Kérperlotion
83212 Korper- & Massaged!
Mini Set

1x 30 ml Flasche)

30 ml

30 ml
30 ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5mi
5ml
30 mi
30 ml
30ml

4,95 €
3,95 €
3,95 €
2,10 €
2,10 €
9,95 €
6,95 €
2,10 €
2,10 €
4,50 €
4,50 €
6,95 €

9,95 €



ROYALE
ESSENCE

el

BESONDERE MERKMALE:

v’ geeignet flr normale, reife &
tockene Haut

v Bio Granatapfel-Extrakt, Bio Ole &
hochkonzentrierter Hyaluronsaure-
Komplex

v regenerierend & hautstraffend

ROYALE ESSENCE

ART.-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK PROBIERGROBEN

24213 Reinigungscreme 200 ml 29,95 € 84213 Reinigungscreme 30 ml 9,00 €
24620 Booster 30 ml 49,95 € 84620 Booster 5ml 14,95 €
24202 Intensiv Pflegedl 12ml 14,95 € 84510 Feuchtigkeitsfluid 5ml 6,20 €
24510 Feuchtigkeitsfluid 50ml 44,95 € . 84511 24h Aufbaucreme 5ml 6,90 €
67319 Aufbaucreme 50ml 46,95 € Mini Set
: Gesichtspflege
84500 (2 Tuben a5 ml & 25,95 €

1 Airless-Spender 5 ml
+ 1x Reinigungscreme
30 ml gratis dazu)
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COFFEA
ARABICA

BESONDERE MERKMALE:

v’ geeignet flr normale, trockene &
regenerationsbedUrftige Haut (

v Bio Kaffeebohnendl, Bio Kaffee- 100%
Extrakt & nattirliches Koffein ‘vegay

v aktivierend & regenerierend
v" aromatischer Kaffeeduft

COFFEA ARABICA

ART-NR. ARTIKELNAME  MENGE EMPFE VK PROBIERGRIEN

25310 Shampoo/ 200 ml 11,25 € 89311 Shampoo/Duschgel 30 ml 4,95 €

25311 Duschgel 251 99,95€ © 89211 Kérpermilch 30m 495€

25210 200 ml 16,95 € 89512 Handcreme 5ml 2,10 €
K&rpermilch :

25211 2,561 147,90 €

25512 Handcreme 75 ml 8,95 €
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SUNNY
SPORTS

BESONDERE MERKMALE:

v’ geeignet flr alle Hauttypen (

v wertvolle &therische Olen 100%
v erfrischend & vitalisierend vegan,
v kiihlender Effekt o

v’ Grapefruit-Limette-Minze Duft

ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK

40310 200 ml 7,95 €

Shampoo/
40311 Duschgel 251 69,95 € /
40210 200 ml 9,95 €
Korperlotion
40211 2,51 99,95 €
PROBIERGROPEN

81311 Shampoo/Duschgel 30 ml 3,50 € W7
N7
St

e

AN

= ofjl;,lo,\\\\:\\ss\%

81211 Korperlotion 30 ml 3,95 € S
-~

Sunny Sports
85500 Mini Set 6,95 €
(2x 30 ml Flaschen)

N0 20
—=




WEITERE
\ PRODUKTE

WEITERE PRODUKTE

ART.-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK ART-NR. ARTIKEL NAME ~ MENGE EMPF. VK

42001 Natirsolailiefensalz 500 g 5,20 € 70012 Beerenwachs 100 g 9,05 €
42000 (Speisesalz) 1000 g 8,60 € © 10090 Bio Neemol 100ml 10,95 €
70075 Hamamelis 100ml 12,95 € 10076 Bio Argandl 100 ml 24,30 €
70075C ~ Hydrolat 500ml 46,00 € © 10050A  Avocadod| 100m 9,30€
50600 Schwarzkiimmeldl 50 ml 995 € : 10065 Bio Jojobadl 100 ml 21,90 €
Hautbalsam . .
. 78304 Bio Mandeldl 100ml 16,90 €
Zahngel mit :
20112 gri‘mfm Tee 75 ml 4,95 € © 10136 Bio Nachtkerzendl 100 ml 22,00 €
75010 Siliciumgel 200 ml 10,05 € 73806 Traubenkernol 100 ml 9,70 €
70043 Mangobutter 100 g 11,20 € 72002 Bio Macadamianussdél 100 ml 22,00 €
70028 Sheabutter 100 g 450 € : 10075 Bio Sesamodl 100 ml 9,30 €
70056 Kakaobutter 100 g 6,20 € 78309 Bio Aprikosenkernél 100 ml 21,90 €
70004 Bienenwachs wei3 100 g 8,95 € C 10013 Bio Eukalyptus 10m 1030 €
: Radiata Ol ’

70008 Bienenwachs gelb 100 g 8,95 € .
10151 Fenchel Ol (stiB) 10 ml 9,30 €
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ART.-NR.

10121
10128
10124
10102
10129
10100

10144

10120

10011A

ARTIKEL NAME  MENGE

Grapefruit Ol
Japanisches Minzél
Bio Lavendeldl
Lemongras Ol
Litsea Cubeba Ol

Bio Orangen Ol

Winterduft
(Duftmischung aus
100% atherischen Olen)

Bio Zitronen Ol

Rosa Floralia Ol

10ml
10ml
10ml
10ml
10 ml
10ml

10 ml

10ml
10 ml

EMPF. VK

10,30 €
9,30 €
15,10 €
9,30 €
11,30 €
9,30 €

9,30 €

11,30 €
17,70 €

WEITERE
PRODUKTE

(>

100%
vegan,

_

Viele vegane Produkte

PROBIERGROPEN

70074 Hamamelis Hydrolat
Schwarzkiimmeldl

55601 Hautbalsam

go11p  Zahngel mit
grinem Tee

75110 Siliciumgel

ZUBEHOR

80010 Dosierpumpe flr

2,5 | Kanister

30 ml

15 ml

20 ml

30 ml

1 Stiick

4,95 €

4,95 €

1,95 €

3,95 €

9,99 €
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CMD

NATURKOSMETIK®

ALLGEMEINE GESCHAFTSBEDINGUNGEN
FUR ENDKUNDEN

Der Gerichtsstand ist Goslar.

Die empfohlenen Verkaufspreise beinhalten die gesetz-
liche Mehrwertsteuer von 19 %. Preisdnderungen behal-
ten wir uns ohne Vorankundigung vor. Alle Angaben und
insbesondere Preisangaben sind ohne Gewahr. Irrtimer
& Fehler vorbehalten. Die Preise verlieren ihre Gultigkeit
bei Erscheinen der neuen Preisliste.

Transportschaden oder Mangel miissen nach Kennt-
nisnahme gemeldet werden. Schadenersatzanspriiche,
Uber eine Ersatzlieferung hinaus, bestehen nicht.

Zahlungsbedingungen
Innerhalb von 14 Tagen per Vorkasse oder Paypal. Auf
Rechnung ist nur bei Bestandskunden maglich.

Versandkosten Inland

Bei einer Lieferung bis 25,00 EUR Warenwert berechnen
wir 5,00 EUR Versandkosten. Uber 25,00 EUR Warenwert
liefern wir Ihnen die Ware versandkostenfrei. Die Liefer-
zeit betragt in der Regel 1-2 Werktage. Wir versenden
klimaneutral mit DHL GoGreen.

Yy ) ° / A

GOGREEN

Klimaneutraler Versand
mit DHL

Bei Lieferungen ins Ausland werden grundsétzlich Ver-
sandkosten berechnet. Bei Uberweisungen aus dem
Ausland mussen samtliche Bankspesen und Gebuhren
vom Kunden getragen werden.

Bankverbindung: Nord LB Hannover
Kto: 21408828 BLZ: 25050000

Swift Code (BIC): NOLADE2HXXX
IBAN: DE83 2505 0000 0021 4088 28

Schecks aus dem Ausland werden nicht akzeptiert. Wird
das Zahlungsziel Uberschritten, berechnen wir die bank-
Ublichen Verzugszinsen. Wir versenden mit DHL im Inland
sowie im Ausland.

Versandkosten Ausland (pro Paket bis 30kg)
Schweiz 16,90 EUR (evtl. zzgl. Verzollungsgebihren)
Tarifzone 1 (u.a. Osterreich, Niederlande, Polen, Belgien,
Frankreich, Italien) 12,20 EUR. Alle weiteren Lander bitte
gesondert anfragen.

Verlangerter Eigentumsvorbehalt

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung
Eigentum der Firma CMD Naturkosmetik. Wir behalten
uns das Eigentum an dem Liefergegenstand bis zum Ein-
gang aller Zahlungen aus dem Liefervertrag vor. Bei ver-
tragswidrigem Verhalten des Kaufers, insbesondere bei
Zahlungsverzug, sind wir berechtigt, den Liefergegenstand
zurlickzunehmen; der Kaufer ist zur Herausgabe verpflich-
tet. In der Zurlicknahme des Liefergegenstandes durch uns
liegt kein Rucktritt vom Vertrag vor. Bei Pfandungen oder
sonstigen Eingriffen Dritter hat uns der Kaufer unverziig-
lich schriftlich zu benachrichtigen, damit wir Klage gemai
§ 771 ZPO erheben kdnnen. Der Kéufer ist berechtigt, den
Liefergegenstand im ordentlichen Geschaftsgang weiter zu
verkaufen; er tritt uns jedoch bereits jetzt alle Forderungen
in Hohe des Faktura-Endbetrags (einschlieBlich MwsSt.) ab,
die ihm aus der WeiterveréduBerung gegen seiner Abneh-
mer oder gegen Dritte erwachsen. Zur Einziehung dieser
Forderung ist der Kéufer nach deren Abtretung ermachtigt.
Unser Befugnis, die Forderung selbst einzuziehen, bleibt
hiervon unberthrt. Der Kaufer tritt uns auch die Forderung
zur Sicherung unserer Forderungen gegen ihn ab. Wir
verpflichten uns, die uns zustehenden Sicherheiten insoweit
auf Verlangen des Kaufers freizugeben.

Amtsgericht Braunschweig
Handelsregister HRA 201564
Steuer-Nummer: 21/109/10768

CMD Naturkosmetik® Carl-Michael Diedrich e.K. - Wachtelpforte 36 - 38644 Goslar

Tel.: 05321 /35882 - 00 - Fax: 05321 /35882 - 11

- info@cmd-natur.de - www.cmd-natur.de - Made in Germany

Offnungszeiten: Mo - Do: 8.30 Uhr - 17.00 Uhr - Fr: 8.00 Uhr - 13.30 Uhr

made in

”‘mr\\* Germany

facebook.de/
cmdnaturkosmetik

instagram.com/
cmd_naturkosmetik

Besuchen Sie uns unter:
‘6 www.cmd-natur.de



